211

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLXXI 211

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLXXI

(Continua na próxima página)

PREFEITURA DE OLHO D AGUA 00 PIAUI
ciNTAO

DECRETO N° 12 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2&18 - LEI N.142

Abn:nó~~rear!dilc«JicicM/supkmmtJJretbOIIO'M~

O(A} VR,EPE- TO(Al MtãtICIPAL OE OLHO D ru.crA 00 PIAUl , no UISÓ de l!llúàtl d.t.ribuÍ.QÕé~
lega la.

DECRETA :
Artigo lo . - F'ic:a .abarco 1"lO orc;.&mMl't.O v i g er..t• ~ um cr6d.i.t:o a.dic:S.on•l ~u;ileri,e.nt ,a_r r.•
importA~ci.:i da R$8.88. 000 , OQ, dlse.ribuidol!!i lll!!i &e,Qui nt&s óot'...!lç6as ;

Supi.mon••~--(•! 888..000,00

02 o 00 ~CMTAR:IA OE AO.'IIIIN.Sí'RAÇÃO

z:, ó<.11? OOM:l.040.0000 -lll'DIÇAGDOS s~~os ce - AIHISTIV,ÇÃO GER,' 'I0.000.00
1.1.1!0.13.00 oeRICAÇÕEll PAlllOIWS F,R.,; O 001 00,

001 Ricul"IOI- o.dlfit tbii
IDD 000 Ger.tl

33 04. 122.0005.2040-0000
==~~: t '~~ l ~~J~~~

30..mJCl,OO
l -',00,S,OO PR.: O 001 00,

001 ~ Oflíiflill10it
U'JO 000 Goúl

34 04.1~00000 ~DOS~ OE -ISlAACÃO GEllo' 150.000,00
J .3.90..:39.00 OUTROS SERVIÇOS De TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR .. O 001 00
001 ,._._~
100 000 ......

(1'l CD º' SEOR!!TARL'\ OE lillUCAÇ/,,0

ij~ u .io1 i&• li0Jm.oorxi ~ E Ol!SEIM'.ILIIJMENto DO EN$1N0 fUNC,,,., 100.000.00
3.U0.:!0..00 ""' AU\I. Dt! CO'4SUMO F.1R..'::- O ~1 "" 001 -...o-
200 000 -

G6 11' 3,S16IXI 22:IXL0000 MAHI.ITeMIÇAO e t>GSEN\101.VUE.NTQ DO ENSINO FUNDAI 30.000.00
U ..00.M..00 OUffiOS SERVICOS CE TCRCORO& . Pll.SSO.. l'ISic;. ~-R.: 0 001 011

001 ...,.._o., -200 000 -
81i 12 3'J1i&130.22o46.0IXIO ~ ao-..... ""1.ARIO EOUCAÇÃO-OSE 15.000.00

33 ~ .- w,.f!:m,.~ (l( 4)0N$UMO F,R o 11 ~ 00
li~ T~ do Sa!itb-E.6:,mçl,D
200 000 ~

>07 12 l!i55.i96'.l!i.2290.0000 MAHUTI:::NCÃO E DE:&eH\1'01.VIMEHTO 0Q IE.NSINQ I NFANT 20.000.00
l i~ l..00 oe~oes PATRONAIS ~-"'-' O, 001 Oll
001 ~O!'Oil\ll'a.
200 000 -

DECRETO N" 12 , DE 01 IDE DEZEMBRO OE 2018 • LEI N.142

02 OJ ~ SCc:ruiTARI'\ OE WUCA.ÇÃO-RM)EEI

14& 12..Mi1 &130.2201 .0000 ~B.IUl@I. DO MA.!Jlm lW-l=NSINO FUl<D/WlãlfT,oj,,. - ~ QQO,OCI
3-1..00.1300 OBR_li3AÇÕES PATRONAIS IF.R.: o 110 12
ltD Tt1ns~-clo FUNDCO • o:itllllti!i UnificNo
230 000 FlJNtlES· .......

,.., 1"2...38 1 8130.22.01 .0000 R6RIMER. 00 t#,Q~f..HSINO fUN.DAP.li!NT.-...,.. ~ 30.000.00
:U.90.:18.00 Oll110.0S 5iER'\IIÇOS CE TERCEJROS - PESSOA F1SICA F.R..· O 11(1 12

110 T1'nala<-Oo FIJJ«leEI - C...Rlilo Unitlcodo
230 000 FUIIDEB • ,,...._

·~ 1,Z.:,011,151"».~ ,IXQO ..... vr~•-çl,O E DESENVQlvtr.ENJQ 00 e,l$1rt0 FUNOA1
l U036 00 OUT1'IOS SERVIÇOS CE 1ERC~ll'i0$ . -= FIS1CA
110 T~dO F\JNDe.B· CCiMtotll ~ .ao
2<() 000 "IJNQE!h o-,,

02 o, 01 -N'.ilO ..._..IQJPAJ. DE SAUDE

2011 10,301.O120..11fi&'.l)JO() AOUl$,ç,\O DE lldcULOa E ... ,~5 P}>AA O FMS
44 90~.00 QUIPAM9ii 0$ I@ MAf t;HIAJ., Pl;RMANl;HJE;
2,0 Tta.11..~de Récul'â(l!í.doSUS
:,00 000 -

z,:2 1O.30'1.0120.2, ,0.ux,oo -=oo RJNOO "-UNlCIPAJ. oe s.e.Ot>E
a.1.8013.M 0M PATRONAIS

311,000,00
F,R.: O t O 000

2:;o Tran1~dt Recul'amdoS.US
3011 000 -

i11 10.JOI 01zo.:11fl tl!l01) a.w,IJT'ENÇ,l,O 00 "1JNOO MUNICIP/1.l OE SAOCE 50.000,00
3.-3.90 36.00 OUTROS SE!mÇOS DE TERCEIROS • PESSM Flst::A F.R.: O '2 LO M
210 TIW\Jfeftincin dt ~f'IOI do- SUS
3011 000 -

211) 10.301.01~161 0000 I.WlUTEMÇ/,,o 00 AJ'-'W MUHICIP""- OE S..000 ~.000,00
) ,;j,90 :JW,00 OOTi«,S SERVIÇOS t1Ei TEil«:EIROS • PESSOA JURfDICA P.R.: O 210 Ollo
211) Tr.1,n1,~ c!t· ~Çl,IJ$OI, do SUS
3011 000 -

25o , 0.>01.o, M.21M..OOOO /0.ÇôES 00 l>ROG- CE $AJ)oJã. w, Fl,WU,,..PSI' 30..000·,00
l.1.90..11.óO ~,,,ros E VAN'TAOi;PfS FIXAS - PESSOA.L CIV'll F li. O 2 O 00,
2,0 T'ràn1,~i: dé RéCutt.ai do SlJS
3011 000 -

'163 1030101a_21noooo AÇOC"_,.S 00 PAOCR;,\M,A 00 lNC:r """""'° A SA.i..iOe BUC-.A,a_ 10.000•,0Q
3.;i,to-"'5.00 OUTROS S~= De T~I\CEIROS • PESSO.. fÍSCA fl' K .· O ·210 00i
210 Tl'M~ d& Rillcutaos do SU$
'1CIJ 000 -

DECRETO Nº 12 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2018 - LEI N.142

1)8..;4•"'4416.2151.0000 !AAN\/T~D,e.S~C,OPROQA,1/,111$ÇFV
3.3,to.~.OO OIJfll()S SERIIIÇOS DE TERCEIROS• PESSOA ÁSICA
0(11 FtAa.llliÇII Qmc;IN:nm.

.00 000 """'""""' s«lal

341 0!!2"4.44t ll.2156.0000 t,W.I~ 0A$ AO()ES 00 PROGRAW. PS8
l -';90.:la.OO CllJTROCS SERVIÇOS OE TERCEIROS . PESSOA FISICA

30.000,00
F,FI.: C 001 oo,

001 -.0.0idkil ll>I
.00 000 -~nela SOdill

02 06 (12 S~CR!ITARIA OE ASSISTENa<I SOCW.-OUTROS

J 55 O& 2 ..... , &.211$.00CO ~~°" SECF!:ETARIA OE ASSISTDICIA SOCW. 20..000,00
3,1,90.11,Cll VENô~.tEHTOS E VANTAGENS FIXAS -PESSCW. CM. f'.R.: o 001 00
001 -°""""'°" 400 000 Anis~ &Sõtiil

m 06 00 OMl"tre 00 PR5FEITO

3'4 04~:2:il.~ -lCM-1.olXJJ ~DO-llãOOM 5fl0 6.000_00
3 .ll. 9!1.1·4..00 OIÂRIAS • OML rn.: O Cll1 00
001 -...o-
100 000 Go!il

l16 04. ,&=.204, i00:10 .t.'ANUTEfÇl,.O 00 GABINETE DO PAEl'mO 10.000.00
UM.- OVTR'O<S $1õRVIÇOS OE lERCSIR.OS • PEsso,t, FISICA F.R.: O 001 00
001 Ri>«WIMÔ!'CIÍO-
100 000 Goro!

li! 07 00 SECRETAAII\ O( AGIUOuLTl.Ro\

m 2~ &os.06!i,,2$0lt0000 MANIJnl~ ClA S~OR!!TAR!A OE "4AIC\Jt.1\IAA ~!/00.00
J.3.90.:16.00 Olll'ROS seRVIÇOS OE tERCl11ROS • PESSOA ffillCA FR: O 0111 00
001 ~ti050l"dinilb.
1110 IIOO Gero!

•a& ,g 90S.05S5-~1 .IXDl "'.AHUIUIÇÃO DO M~RCAOO. FEIAA E ""TAOOURO PU8l , .000.00
U JI0.36.00 OllfROS SERVIÇOS DE °ffiRO,IR06 • ~ ÁSICA F.R.: 0 01)1 ~
001 -Otdinarb
100 000 a-1

li! 04 00 ~~- CE OBRAS

DECRETO N• 12 , OE 1>1 DE DEZEMBRO DE 2018 • LEI N.142

02 OI!! 00 SECRE.TAAIA OE OBRAS

1112'1 16.4, J.$1<11,l32Q.0000 -LJTENÇÃO o,,. 5E.C.,.TAALo\ DE OBRAS 10.000.00
J,3.90130.00 WITl;RIAL DE CONSUMO F.R.: O 001 oi:
001 Fteausm OnfinL+.ts
100 000 Go<al

; 5.45151<0.2320i;QOO JMNUTEtiÇÃ()O<\~Fl!'iTARLo\OE 091\A$
3.3.W.)!.(11) OUTROS SERVIÇOS OE TERCEJl!.OS • PESSOA ÁSICA

<I0.000,00
F ,R.: 0 001 OC

oo, --o,,r,-cc 000 G«t/

!>.A51 51<0.Zl2I i;i;,oo L\o\NVTS<ÇÃ() e OONSERV .. ÇÃO oe I.OGRAOOI.IROS PÜ8
l..3.90-31.00 OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS • PESS0/1 JURIDICII

80.IXIO,l'.XI
F.R : O 001 OC

001 -~ ICl:l 000 Gi!Sl!II

02 Cl!I 00 SEC~1'ARIA DE D6S?OIITOS E lA2ER

2Ul2.1213.lélO.Oll00 ~~CIASATMD,>,OESE,SPOP.TIVAS S.000,00
l..3.90.~ ,00 MATERU\l OE COftôiJMO FA : O ·001 IX
001 R9cut1;ot ·Ordninol

100 000 -

27.111 2.1273~50 0000 IMNtrrENÇ'ÃO 0A.SA'l'Ml),'4)ESESF'ORTIV"8 10000,00
3.3,iO.lUO OUTROS SERVlyOS CE T'EIIOEIF\OS • PllSSO,, FÍSICA f.fl. : 0 00, OC
0J1 ReclA;otOf'OftiOO..
100 (11)1) G4

O<,U"-2<1 Q,30800000 tMHUTENÇÃO CIASATMOAOESOE COHTROLE INTEU«:l 2000.00
3.1.90-11 .00 VENCWAENTOS E V~TAGENS f !JW, • PESSOAi. <:nl1l. f .R.: O 001 IX
Cll1 -...ordNJloo
100 000 Çergl

Ar-t.iqo 20 . - o cr-~d.ito aberto na torma do artigo .a.11:tetlO~ !eti!i ço.bérto ccim. , :çiecQ~::11.0:..
prQv,tnH1nt 3 do ,

An~·

02 0 1 00 S!aCReTAAIAOE~INISTRAÇÃO

25 04.122 001Ji!2040.0000 t.wo.mltlÇÃO DOS SERIIIÇ<'.IS OE l>llMINISTilAÇÁ_O GERAL ~ ,000,00
3.1.90-91.00 S~Nm,o;;ASJUOICIAIS F.R. Onrpo: O 001 00
IXII :RCCl,J;fW!:I QrdWrfol,
1011000 Gefll

212

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLXXI212

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLXXI

PREFEITURA DE OLHO D AGUA DO PIAUI

...,_ 2018

DECR,ETO N" 12 , OE 01 DE DEZEMBRO OE. 2018 • LEI N.142

O~ in 00 SEcruITAAIA 06 AOIMJNISTAAÇÃO

J8 0<.1~ 20400000 ~TENçAp 00(; !.~l'tVIÇ():'; OIE __ _..'tt<AÇÃO Grn.u. •• 0.000.00
l..3.90 ~oo DESPESAS DE! IDCCRCÍCI05 ANTEAIORr:5 F Jl Gtui)61 O 001 oa
001 RilCf.l...ot QN:lllltir10f
t,00 000 Ge,a,i

• , :t>.u,,-.. 1-..0000 PROJlãTOl5 l.xaf'EÇU\1$ o~ CE . N\IQO.Vl-TC> IM) T,..._ -M-'>00,00

1112

lo.<

ül,2

1e,)

IM

221

227

.,.,110.51.00 Olll'AS e IH$TAJ.>.Çôo.s f'.R. ..,_ O 001 00
001 Recursoe- Ordil'l ii!1M
100- 000 Gw ..

12.381.6130.UOd.OOOO
3.3.110.36.00
001
i<IOOl)J

12.ffi.tiSJ!).111!).0000
4.A,lil(l ,$-1..00

001
200 000

12,ffiM3S 1~.0000
4, UO,Sl.00
001
200 000

12.392.9238 2290.0000
l .. U 0-
001
200000

12 ,361,6,1:,0..1201..0000
4.4,Kl,$1.00
110
,.. 000

12,361 ,6, :,0.1207.0000
3.:UI0.311..00
110
2'00000

t 2.3MiMS.»..Z257.0000
3_1 90.ouM>
110
~ 000

MAl'ianl::?:NÇÃO DO pR.O(I; MUNrclPAL. DE TRNePORTE i;;SC< -40.000,00
oum.os SERVIQOS De TERCEIROS .. PESSOA. !'ISCA F A. - 0 001 00
-Onlin>rio&
Éduc"9h-

CO'4S'ml,IÇAO, Ai.i'!.lAÇAO
OBRAS e 9'$TA1AÇÔIE5 -IEClucr,.ao

-:JQ.!XI0,00
F.R.Orupo; O l)J1 OC!!

CONl>'TRllÇAO, AI.IPt.lAÇÃO E flEFOAAIA& OE UNIDAOES PR! .._,.000,00
OUAAS l;. IN::;i-TALA~S F ,R. Cr,.;;po: O 00-1 OC:
Rl!tmrtOII.Ord!. tbl.
Edu'-"p-.ão

w.NUTENÇÃO 6 DésaMX.Vll.!Elffi) O...S ATIWlllDES cu,: •20.000,00
OUTROS SERVIÇOS DE TEl<CEIR()S . ~ JU~DIÇA F.R. (l,up« O 1»1 llC

-°"""" .... E,j-
CON$f R, Af .... lAÇÃO E AECUPER/1.ÇÃO DE Ul<l!WlcS eSO< -10,000,00
oeAAS lã INSTI\IA~ F.R. G_, 0 110 12
Tr.anit~ias d'.a f!UNbéà •Cbn~~
FUNDES • OUll'OII

AÇ()es 00 ""'°""""'"" L~ ICIPl\l. DE l'RANSPORTE ESCOi -$.000,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS . P@S$0,,. JURIOICA ~ - ~ ç.._ o 110 12
Tr-111111oftind11 N Fut'IIDEB - Conlr'IM Unfflcada
~UNDEB • Ovlto&

~RE.._.N~RAÇÃQ OOW<.GIST6Rl0-e0% f UNOCD ,C<X>,00
CONTAATAÇÃ.OPOR. TEMPODEt'eRMIN1100 F-,Ft.Gl\ijlQ: O , 110 1~
Tr•~1'1 doF\Jti!DEB -Can~U~
FUllllEB • Lloj),o,_

DECRETO Nº 12, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2018 - LEI N.142:

U .3Ei5.u.-3U2Y 0000
3 • . 110.04.00
110
2'0000

12:ll0!7.0736.2273.0000
1 1.ao 11 .00
, o
2-IO 000

10..3010120.,101 .0000
4..4..90.61 .00
210
300 000

10.301.0120.?10 .0000
◄ s.4 , 80 _· 51.00

210
lOO 000

10.~1.0120.2162..0000
:U.00.0. .. 00
210
:ioo 000

PROEJ!I !MNUTENÇÃO E DESENVOI.VIIAENTO 00 lcNSlt<O_., -!).000.00
OON'fflAT,il,ÇÃOIPORTB,1J'.'00ell;JtM~ iF.R..Gnpoc O 110 12
Tra~do,FUNDt:B • Contn;,lc;~
FUNDEB • 0\llfl>6

LW'VTlãNÇÃO E OEliENYOLV11"EJITO 00 EN.',IN(> E!;Pl;CIAl .JtUDJ,llll
VC--NCNIStfTOS li;; VANTAOE;HS FIX,\S • P:ESSOAI. CM F ,R. Grupo; O 110 1 Z
Trlnlle11ncil1 dei F\Jl'CEB • COl"ltJ'de '-"·!fado
FUN0t=B • Ou,rc,.1,:

CONST., N ~ R~FQRJ.1A9 DEHOSPIT,',151 ~ fi'09T09 01; ::; ·10.000..00-
0BAAS E IN'STAIAQÔES F FI. °"'1>0: O 210 00
Ttv.l'Mal'Mdn de ~rao1 do S US s-
~ÇÃO DO FUNOO MIJNICIP:AI. OE $1\(iOE ~Q00.00
E.QUl~MIENTOSE W.-l>ERWJ<ENTE F.~ (;,upo: 0 210 00 ,._$lo_ do~ ..... "" $U$ -·
JMNUT1êNCÃOOlã HOS"1T"'5 El'OSTOS Dt SMloE ·•0000.00
COlffAATAÇÃO POfl TV.FO DE:feRMIIW)() F R - D 210 00,
Trwis~~de-R~dO~S
s.úde

10.301 ,0,20.21$2.0000 1,1,\~TENÇÃODI! HOSATA!S E POSTO$ OESAOOE ~ .000,00
3.3.110.38..00 OUtAOSGER'lllÇOS OE TER:CEIROO - PESSOAJURIOICA F,R - · O 210 001
:11 1) Tran..r.ttrM:iu(l• ~doSUS

:,00 000 ~·

10,301,012,-1 ruiooo
4'4 .. 90.51 .00
210
:,00 011D

10.301.0125.2 i!2.0000
;:U90.. i 1.00
210
:,00 000

,u;ôES DO BLOCO OE INVlãSTl~ ... OS $~NS
CJ6AAS E ST/oLAÇÔeS
TrlM-~tf•.f.ttcví'IOl,CktSUS
S.Odo

AÇÕES DE VI....,._ - ITAAIA
VENCIMENTOS e V AfilTAGENS FIXAS . PESSOAJ... e
Tra~tar. ~"91doSUS
so.-

-l<l.000.00
F.R. Gl\lllO" O 210 00,

-00,C<X>,00
F.R. Grupo~ 0 21 O 00I

10.JIO'l ,012' 210.,.0QQO
3.1900<1.00

AQ(>ES 00 -IA llE ma<TE5 éol.lUNITÃRIOS DE :$,1 ~000,00
CONTRATAÇÃO P(WUEl,l?O DETERMltwXl F.R Grup0, O 2>0 00

210 T~am.~dll de Recul'ãOa do SUS
300 000 ~,..,.

02 CM- 01

, ..
2G5

""'

21D

21•

200

,.,

02 05 01

31"3

370

m

-
cr:, IJ8 00

431

DECRETO Nº 12, OE 01 DE DEZEMBRO OE 2018 • LEI N.142

FMS-FU~ tWNJCrPAl. 0C ~IX!

0.,0,01~-2tl!!i7.oi:m0 AÇÕESOOPMAD
3,,.3 .~ 4 8,00 OUTROSAlJ.'ldu()$ f 1N.ANil.1EiRÔSA P~ fll~
210 ~ct.~~,u::;;
300 000 Salldll

10 ,o;-01~ .2,eo.0000
3.1,00 ,,.oo
210
l!OO 000

10.:,01 t;,1~.21M.DIXN)
a .1,uo.1w;>0
210 --
1Õ.3011012$..2:1to.0000
3 ,H ,0,30.00
210
300 DOO

AÇôE.S DOPRCIORAMA f'PUECD
Vl;MCIMENTOS E VANTAOENSI FJXAB. - PESSOAL CML
T~rl,nd,;ls * :Rmanm. do S\1$
1..-

AÇOE.S 00 P~ P"Pl"EOO
OU1RAS DESPESAS VAÃl'AVEIS . PES$0i',IL ÇIVIL
TRfflHr'Mda• dll ~rao. do SUS -
AÇOl!S 00 PRQO......._ -CI)
~TUUAL OE C()l,ISUMO
T~mR1Doursm1oosi.,, -

1 O 301 ,Ot2S..21 IO..OOOCI /1.ÇOfiS 00 ~OC.RAiM P,P,1tti_CO
3 .3...9'!J.l!i.OO OLltROS Sl:RVIÇOS OC TtROE.IRO-S .. IPESSO,i\ .JIAllDtCA
210 Tren.t'~dillRIM.ti.o111foBUS
:)QO 000 6tiwt

10,,011,0 1:2:,..i, !il0.0000
3.:l .. ~ .30.00
2,0
300 00D

1 o xn.o, ~$~1al):2.0000
, ao,30.oo ...
.;oo 000

1Qi.J01.01301 iJO,(IQIXI .. "''°~ 00
001
aro ooo

AQÕ!iãSDOu,PO
ounoos ~ RVIÇO/J DC; Te..flCCIROS . p = FISICA
Trant~dt R00,1t'11C111 dro SUS -·
A.ÇÕCE:; 00 PROCR.MAA. $1JS,.!j)8
MATERl,6J. De COH$UMO
Tr.an ■ r~Ol! , RltCiítSM,flO ~ -
IW'NUT NÇÃODO'> -V,ÇO,S-iClf>AIS CE SAOol!
f:OVIP~~ "N'TCRW. PEP~DtrE
Ro~QNtlnllriQ41 -

-30.000,00
F,R. On,po: O 2 10 00,

•Ht. 000,00
F.R. Grupo: O 210 -00

-l0000.00
FR,,01~ 0.21000

• ICUKlCl,óó
F .R. ãrupo: o 2·10 oo

·10.000.00
fll .FlQrvpo: O 210 00

... ,Q.000,00 ,.Ft. e~ o 2:,0 oo

.ZO.COO,DIJ
F.R. Gf\ll'O: O 001 00

ot.._~ 1.,,. , ,,~,ao.«!00
'-'90."°.oo

""'NIJTlãl<ÇÃO DA<J ATMO,,OU OII! f'fOOTCcAo "'° IOOtlO ..... 000,00
OUTR.0:J AIJ){l,,)0~ Fl~EIKOO flt P(l~ t11~ F R Gn.1,po: CJ 0011 OC

001 RfftnNOldlnldos
•OO 000 _._....,.s_

OE.CRETO N" 12, DE 0t DE DEZEMBRO OI!! 2018 - LEI N.~42

l'IMS.f'UNDO MU- AI. llE - SOCW.

OU443tU1"°.0000 .......itJnNÇÃ(;I CWI ATIY11WlES DE PROle;ÃO A Cl<JAH(:A -.'1.000,00
,_~i;l;I OlRft08 AUJdLJO$ RPMHCeR03 A~ Rst0AS f 1f\. OR.il« C,, IXt1 00

001 --
400 000 --

04. t22.22Q0.1D41..0000 A0Ullllç;,\O DE \lllleul.OG PMA O --DO l'Rff'ErTO -20.000,00
U .iltl.àtilO EQUIPAMENT0CS E MATERW.. PERIMNENfl! f' A ~ O 001 CC>
Q(l:f Rlac.\,r,m ~
100 ·DIXI Gef.11

Gl.1 22.220&.2041.00CO
:UIIOJIR.00
001
100 000

2U08.0IMIO, 16' 1,0000
.;,;,90..52,00
001
100 000

SECRll!TARIII De OllRM

~DO~INETI;DOffllãl'eTO
OUTROS 6EIMÇOS CII! 'JB<C9'°'!1 . NS80A .aJRilllcA -Ol!din--
l'lQUISIÇÃO 0e lRli\'~$ E ~QU1-,.ro,, ,OIVERSOe
éOUIP,weNTCS E IM'rul!AL F'ERMANEH1E
,i....,... ~
ao,,,,

-- -~·~----F.R.~ O 001 IXJ

~ ":;,~-14IIO.OOOO ~~~"'og: E SISttMAS OE ABASTe::,r,an'O I FA - -M..000,':' ~1 00

001 - ~ 100 000 Genl

17,ll1,a. 1251.14$1.0000
4.U0.&1 .00
001
100 000

11 .. St.2 :. 1 251 . 1 ◄ 64 . .0000
-4A..QO.Sl .00

001
100 000

00NSTIWÇAo E ~ D1! GALERIAS E REDES Dl ·-50.000,00 :•
OOAAS E "':n-ALAÇOu F.R.ONIIOC O 001 00 ---

CRETO H" 1Z , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2018 • ~ o
C:Oll~ot CIIC/Ji l Sh-4

fRA,NciscQ ~ C,-U.,VES FINO
eotf'IADOR CI\C"1 $9l4

~HO D AGUAOOPIAUI. a, de d"-t>to de 2018 --1~